
5959

5858

4848

5252

*Exemple de couleur/marquage publicitaire possible sur tous les coloris d'articles !
L'image sert uniquement d'illustration.

PANTALON À TAILLE ÉLASTIQUE SECURE*

Suggestion d'emplacement
Pantalon à taille élastique Secure

Dimensions standard
(largeur x hauteur en cm)

N° Emplacement Broderie 
directe

Emblème à 
broder

Impression par 
transfert

48 Poche de pantalon à gauche a) — 10 x 3 10 x 3,5
52 Rabat de la poche de cuisse à gauche 10 x 2 10 x 2 —
58 Haut de la cuisse à droite à la verticale 3 x 20 — 5 x 20
59 Poche de pantalon en bas à droite 10 x 4,5 10 x 8 10 x 8

a) L'emplacement n° 48 n'est possible qu'à partir d'une taille d'article 52.


